
開札年月日 ：平成29年11月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：平成29年5月31日発生豪雨災害復旧工事

工 事 場 所：東御市　姫子沢

工　    期 ：平成30年2月28日

発注課（担当課）：農林課

 開札後、落札者保留となっていましたが、11月24日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社柳橋建設 1,220,000

2 田中土建 1,270,000

3 船田土建 1,200,000 ○

4 成夢建設 1,250,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：盛土工A=16.5㎡、フトン篭工ΣL=37.0m、耕地復旧A=0.02ha

1,240,000 1,092,000



開札年月日 ：平成29年11月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：第二体育館　消火ポンプユニット修繕工事

工 事 場 所：東御中央公園第二体育館

工　    期 ：平成30年2月28日

発注課（担当課）：生涯学習課

 開札後、落札者保留となっていましたが、11月24日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 1,980,000 1,786,000 株式会社アイエスパイピング 1,850,000 ○

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：消火ポンプユニット入れ替え工事一式


	58
	59

